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1. 2002 Yılı Finansman Gider Kısıtlaması Oranı 
 

Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 2002 yılı kazançlarının tespitinde gider indirimi 
kısıtlaması uygulamasına esas alınacak indirim oranı 30 Ocak 2003 tarih ve 25009 No.lu 
Resmi Gazetede yayımlanan Kurumlar Vergisi Kanunu 79 Seri No.lu Genel Tebliğinde % 
90.8 olarak tespit edilmiştir. 

 

Bu durumda, tespit edilen orana göre finansman gider kısıtlaması uygulaması kapsamına 
giren mükellefler, kullandıkları yabancı kaynaklara ilişkin gider ve maliyet unsurlarının ( % 

90.8 x % 25 =) % 22.7 'sini 2002 yılı kazançlarının tespitinde kanunen kabul edilmeyen gider 
olarak dikkate alacaklardır. Bu oran ayrıca 2002 yılı son geçici vergi dönemi içinde geçlidir.   

 

2. Dahilde İşleme Rejiminde Yapılan Düzenlemeler 
  

Bakanlar Kurulunun 23.12.1999 tarih ve 99/13819 sayılı kararnamesinin eki “Dahilde İşleme 
Rejimi Kararı” na 31.12.2002 tarih ve 2002/5099 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Geçici (6.) 
madde eklenmiştir. 08.01.2003 tarih ve 24987 No.lu Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren bu madde hükmüne göre; 

 

a) 01/01/2000-31/12/2000 tarihleri arasında düzenlenen ve bu Kararın yayımından önce belge süresi 
sona eren ihracat taahhüdü kapatılmamış Dahilde İşleme İzin Belgelerine ilişkin ihracat taahhüdünün 
en az %25’inin gerçekleştirmiş olması kaydıyla, bu Kararın yayımı tarihinden itibaren (6) ay,  
b) 01/01/2001-31/12/2001 tarihleri arasında düzenlenen ve bu Kararın yayımından önce belge süresi 
sona eren ihracat taahhüdü kapatılmamış Dahilde İşleme İzin Belgelerine ilişkin ihracat taahhüdünün 
en az %25’inin gerçekleştirmiş olması kaydıyla, bu Kararın yayımı tarihinden itibaren (9) ay, 
c) 01/01/2002 tarihinden sonra düzenlenen ve bu Kararın yayımından önce belge süresi sona eren 
ihracat taahhüdü kapatılmamış Dahilde İşleme İzin Belgelerine ilişkin ihracat taahhüdünün en az 
%25’inin gerçekleştirmiş olması kaydıyla, bu Kararın yayımı tarihinden itibaren (12) ay, 

 

içerisinde yapılacak ihracat, söz konusu belgelerin ihracat taahhüdüne sayılır. İhracat 
taahhüdü ile ilgili verilecek süreler, ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği’nce belgenin 
üzerine kaydedilir. Bu kapsamdaki Dahilde İşleme İzin Belgelerinin ihracat taahhüt süreleri 
son defa olmak üzere uzatılmıştır. Ayrıca, belge süresi sonu ile bu kararın yayım tarihi 
arasında gerçekleştirilen ihracat da Dahilde İşleme İzin Belgesi ihracat taahhüdüne 
sayılabilir.  İhracat taahhüdü ile ilgili olarak verilen bu süreler, Dahilde İşleme İzin Belgesinin 
süresinin uzatılması niteliğinde değildir. 
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3. Çevre Denetimi Yönetmeliğince Düzenlenecek Faaliyet – Tesis Bilgi Formu İçin Süre 
Uzatımı 
 
 
Çevre denetim yönetmeliği ve bu yönetmeliğe göre denetime tabi kuruluşların 
düzenleyecekleri faaliyet-tesis bilgi formları ile ilgili olarak 26.11.2002 tarih ve 2002/12 sayılı 
sirkümüzde  açıklamalar yapılmıştır. Söz konusu sirkümüzde Yönetmeliğin yayınlandığı 
tarihte faaliyette bulunan “denetime tabi” kuruluş ve işletmelerin Faaliyet Tesis Bilgi 
Formunun “genel bilgiler” bölümünü doldurarak Genel Müdürlüğe intikal ettirmeleri gereken  
tarih olarak belirtilen 30.11.2002 tarihi, 30.01.2003 tarih 25009 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanan Çevre Denetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile 
“30.06.2003” tarihine kadar uzatılmıştır. 

      
4. Yatırım Teşvik Belgesi Kapmasında Yapılan Yatırımlara İlişkin Bildirimler 

 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin 2002/1 No.lu 
Tebliğin 35. Maddesinde “Yatırımın gerçekleşme durumunun, altışar aylık dönemler halinde 
teşvik belgesini düzenleyen ilgili mercilere bildirileceği” belirtilmiştir. 

 
Buna göre  teşvik belgesi kapsamında yatırımları devam eden mükelleflerin yatırımlarının 
durumlarıyla ilgili yatırım takip formlarını altışar aylık dönemlerde düzenleyerek  ilgili oda 
veya Hazine Müsteşarlığına bildirmeleri gerekmektedir.   
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 
 


